4/*; roil■

IBITINGA
PREFEITURA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IRITINGA

Governo Inovador e Humarotarro

Ofício n 2  785 /2017

Ibitinga, 08 de Maio de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

111E11111111111111 1111
Protocolo Geral 000226512 017

 Data: 12105/2017 Horário: 11:13
LealslatIvo - MTR 39012017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,

sobre transferência de servidores públicos municipais.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara

Municipal sob n 9  1692/2017 (Requerimento n 2  300/2017) sobre transferência de

servidores públicos Municipais.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALI L ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

/
1

Renat
Secret rio de Recur. de Trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA
Governo Inovado. e Hurnanitina

Ao Gabinete da Prefeita
Assunto: Nota técnica em resposta ao requerimento 300/2017

Ibitinga, 08 de maio de 2017.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

A Secretaria de Recursos Humanos e Relações do

Trabalho vem, respeitosamente, por meio deste, informar que:

1 - Em anexo segue a relação com informações solicitadas. Informamos que não temos o
controle de quem solicitou a transferencia, seja o servidor ou o responsável pela pasta, visto que
tal ação, muitas vezes, foi acertada entre os locais de trabalho, sempre com o objetivo de
melhorar o desempenho da Administração Pública.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar protestos de elevada estima e consideração.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Nome Cargo Local Trabalho Anterior Local Trabalho Atual motivo
desempenho da administraçao Melhorar o 	 publica Nome

C LOPES MARASTON MOTORISTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CRAS
Melhorar 	desempenho da administraçao publica a WASHINGTON

RECREACIONISTA CENTRO DIA DO IDOSO CRAS
desempenho da 	 publica Melhorar o 	 administraçao MICHEL ALVES DE OLIVEIRA

SERVENTE SECRETARIA DE CULTURA CRAS
desempenho da administraçaõ publica Melhorar o ANA PAULA FERREIRA

GENERATO DA SILVA AUXILIAR DE E SCRITORIO SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DELEGACIA DE POLICIA
desempenho da administraçaõ publica Melhorar o BIANCA CRISTINA

FASTRONE PELLICARI CELTA CRISTINA  SERVENTE EE VICTOR MAIDA EE D CACILDA CALDAS CRUZ
Melhorar 	desempenho da administraçao publica o

V DE PASCOLI MONTANARI CLEUSA  MERENDEIRA/SERVENTE EMEIF BENEDITO TEIXEIRA DE MACEDO EE P ANGELO MARTINO
Melhorar 	desempenho da administraçao publica o

IGNACIO LENI TOBIAS  BERCARIST A EMEF TERERESA R FREIRE EMEF P SANDRA REGINA SIVIET20
Melhorar 	desempenho da administraçao publica o

PIEROBON SIQUEIRA SERVENTE EMEI NADIR MONARI EMEFEM PROF BENEDITO TEIXEIRA DE MACEDO
desempenho da 	 publica Melhorar o 	 administraçao ROSANGELA APARECIDA

CRISTINA LACERDA GONÇALVES DA SOLANGE  SERVENTE EMEI SEMIRAMIS ANITA TUCCCI EMEI DO JARDIM BELA VISTA
Melhorar 	desempenho da administraçaõ publica o

FAVERO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEI SEMIRAMIS ANITA TUCCCI EMEI P NADIR MONARI
Melhorar o desempenho da administraçaõ publica

Melhorar 	desempenho da administraçao publica o

GISELE REGINA

DE JESUS DAMETO DA SILVA SERVENTE E E IRACEMA OLIVEIRA CARLOS EMEI P NADIR MONARI
TEREZINHA

SILVA FLORIO RODRIGUES EVELYN KASSIA  SERVENTE E E JOSEPHA M O OLIVEIRA EMEI P TERESA RODRIGUES FREIRE
desempenho da admirustraçao publica Melhorar o

APARECIDA DE ALCANTARA DOS MARTA  SERVENTE EMEI NADIR MONARI EMEI PROF' ABIGAIL CAMARGO JUL IANI
desempenho da Melhorar o 	 administraçao publica

BORGES SERVENTE EMEIEF ARCHANGELO MARTINELLI EMEIEF 0 LEONOR MENDES DE BARROS
de Afastamento INSS Retorno LUCAS CAMILO

FE RNANDES MARISA  DE CAMARGO  AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS CENTRO DE SAUDE EMEIEF DELFINA GOMES DA FONSECA
desempenho da administraçao Melhorar o 	 publica

ALVES JARDIM DE GODOY MARIA ADELIA  SERVENTE EMEIEF LEONOR MENDES DE BARROS EMEIEF DELFINA GOMES DA FONSECA
Melhorar 	desempenho da admintstraçao publica o

DE ASSIS RODRIGUES VALDENICE SOUZA  SERVENTE E E ARIOVAL DO DA FONSECA ETEC
desempenho da administraçaõ publica Melhorar o

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS POLICIA MIL ITAR LIMPEZA PUBLICA
desempenho da adminislraçaõ publica Melhorar o VANDERLEIA SANTOS

ANA MARIA PIROZZI LUIZ  SERVENTE EMEF TERERESA R FREIRE LIMPEZA PUBLICA
desempenho da administraçao Melhorar o 	 publica

PARRA MINZONI AUXILIAR DE ESCRITORIO SECRETARIA DE GOVERNO PAT
Melhorar 	desempenho da administraçao publica a MAIRA CRISTINA

FERREIRA PINTO CARDOSO SERVENTE SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS PAT
desempenho da administraçao publica Melhorar a JUSSIMARA

FERRARI TELEFONISTA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS PROCON
desempenho da administraçao publica Melhorar a JANDIRA DE JESUS

ANDRE PARRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL SECRETARIA DE CULTURA
Melhorar o desempenho da admintstraçaõ publica

desempenho da administraçao publica Melhorar a

SUELI APARECIDA

DE SOUZA MOTORISTA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS SECRETARIA DE CULTURA
SAMUEL ALVES

VARREDOR  SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS SECRETARIA DE CULTURA
desempenho da administraçao publica Melhorar a SONIA LAMANA

SANTANA CAPINADOR SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
desempenho da administraçao publica Melhorar o E DiNALVO AVELINO DE

TADEU VICENTE CANDIDO DA SILVA ESCRITURARIO CRAS SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Melhorar 	desempenho da admirustraçao publica a LUCAS

ALMEIDA MOTORISTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
desempenho da administraçao publica Melhorar o JÚLIO CESAR DE

PILHALARME SERVENTE EMEIEF ARCHANGELO MARTINELLI SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
desempenho da administraçao publica Melhorar o MARIJANE CRISTINA

DA SILVA FABIANO BENEDITO  JARDINEIRO SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Melhorar 	desempenho da administraçaõ pública o

TINO JOSE APARECIDO CONSTAN  MOTORISTA SECRETARIA DL GOVERNO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
desempenho da administraçao publica Melhorar a

ALMEIDA MOTORISTA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
desempenha da administraçao publica Melhorar o JOSE APARECIDO DE

CHAGAS PARIGI MOTORISTA SECRETARIA DE GOVERNO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Melhorar 	desempenho da administraçao publica o LUIZ CARLOS

DE SOUZA MOTORISTA SECRE FARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Melhorar 	desempenho da administraçad publica o PAULO SERGIO

OPERADOR DE VACA ME CANICA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
JOSE AUGUSTO CUSTODIO

JORGE FERREIRA JUNIOR SERVENTE E E VICTOR MAIDA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Melhorar o desempenho da administraçaõ publica

desempenho da administraçaõ publica Melhorar o

DOS SANTOS FERNANDO MACHADO  MOTORISTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SECRETARIA DE GOVERNO
Melhorar 	desempenho da administraçaõ publica o

MOTORISTA SECRETARIA AGRICULTURA/MEIO AMBIENTE SECRETARIA DE GOVERNO
desempenho da administraçaõ publica Melhorar a JOSE LURUSSO IRPELLI

FRANCISCO ALEXANDRE BENEDITO  CAPINADOR SECRETARIA AGRICULTURA/MEIO AMBIENTE SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
desempenho da administraçaõ publica Melhorar a

OPERADOR DE MAQUINAS LEVES SECRETARIA AGRICULTURA/MEIO AMBIENTE SECRETARIA DE SERVIÇOS RUBLICOS
da Melhorar o desempenho 	administraçaõ pública WAGNER MINZONI

ANTONIO SANTO CHELI OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS SECRETARIA AGRICULTURA/MEIO AMBIENTE SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

	Page 1
	Page 2
	Page 3